
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про переведення  садового будинку 

 у жилий будинок 

 

         Згідно з ст.ст.30, 31 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, постанови Кабінету Міністрів України  «Про затвердження 

Порядку переведення дачних і садових будинків, що відповідають 

державним будівельним нормам, у жилі будинки», розглянувши звіт про 

проведення технічного огляду дачного (садового) будинку, який проведений 

ПП «Одеське БТІ» та заяву гр. П.І.Б. про переведення  садового будинку у 

жилий будинок за адресою: м.Біляївка, __________, вул. ________, _, 

виконком міської ради 

  

         ВИРІШИВ: 

  

1. Перевести садовий будинок, який розташований за адресою:             

м. Біляївка, __________, вул. ________, _ та належить П.І.Б., у жилий 

будинок. 

 

         2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Чорного М.А. 

 

 

 

Біляївський міський голова                                                      М.П.Бухтіяров 

 

№  94  від  23 травня 2017 року 

м. Біляївка 

 


